

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 27		Modalidade: 15 - DISPENSA - Lei: 14.133/21			Data: 10/06/2025		
Descrição: PLACA EM AÇO INOX, FUNDO EM AÇO POLIDO, MOLDURAS EM ALUMINIO							
Objeto: PLACA COMEMORATIVA							
Participante: 419 - BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA - CNPJ: 58.580.993/0001-06							
Endereço: R JOSE BIFANO, 501 - ***** , DISTRITO INDUSTRIAL DOUTO							
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO-SP - 15052-745							
Telefone: (17) 3236-6928				Email: NFE.BANDERPLACA@GMAIL.COM			
Solicitação: 32		Requisitante: 001.000 - CAMARA MUNICIPAL DE AREADO				Data: 03/06/2025	
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11370	99.99.9998.000001 - PLACA EM AÇO INOX, FUNDO EM AÇO-POLIDO, MOLDURAS EM ALUMÍNIO PRATA 80X60 CM		UN	2,0000	900,0000	1.800,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			2,0000		1.800,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			2,0000		1.800,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 28		Modalidade: 16 - DISPENSA - Lei: 14.133/21			Data: 17/06/2025		
Descrição: PLANO DE ACESSO À INTERNET BANDA LARGA							
Objeto: FORNECIMENTO DE CONEXÃO DE INTERNET							
Participante: 146 - REDE NETS LTDA - CNPJ: 09.173.211/0002-81							
Endereço:		RUA JOSE JACINTO PEREIRA, 197, CENTRO					
Cidade:		AREADO-MG - 37140-000					
Telefone:		(35) 3293-1280		Email: URIASNETO@MICROTEMA.COM.BR			
Solicitação: 33		Requisitante: 001.000 - CAMARA MUNICIPAL DE AREADO				Data: 09/06/2025	
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	77	99.99.000002 - PLANO DE ACESSO À INTERNET BANDA LARGA	-	MES	12,0000	199,0000	2.388,00
S	183	99.99.000024 - PLANO DE ACESSO À INTERNET BANDA LARGA - PLENÁRIO	-	MES	12,0000	170,0000	2.040,00
S	76	99.99.000001 - PLANO DE HOSPEDAGEM DE PÁGINA	-	MES	12,0000	50,0000	600,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			36,0000		5.028,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			36,0000		5.028,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 29		Modalidade: 17 - DISPENSA - Lei: 14.133/21			Data: 30/06/2025		
Descrição: CERTIFICADO DIGITAL PESSOA FÍSICA E-CPF A3							
Objeto: CERTIFICADO DIGITAL PESSOA FÍSICA E-CPF A3							
Participante: 288 - MADSON ROBERTO DE OLIVEIRA GONÇALVES - CNPJ: 25.987.915/0001-63							
Endereço:		RUA VIVILI PEREIRA, 100, CENTRO					
Cidade:		AREADO -MG - 37140-000					
Telefone:		(35) 3293-1458		Email:			
Solicitação: 34		Requisitante: 001.000 - CAMARA MUNICIPAL DE AREADO				Data: 24/06/2025	
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11372	74.30.1709.000010 - CERTIFICADO DIGITAL PESSOA FÍSICA E-CPF A3		UN	1,0000	300,0000	300,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		300,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			1,0000		300,00